PREFEITURA DA CIDADE DA VITÓRIA DE SANTO ANTii0
Palácio José Joaquim da Silva Filho

PORTARIA N.° 089/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DA VITÓRIA DE

SANTO ANTÃO - PE, no uso das atribuições que são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art. 1 0. NOMEAR TARCIANA DOS SANTOS CASTELO BRANCO,

CPF: 025.***.***-50, para exercer o cargo de SECRETÁRIA EXECUTIVA (CC-

2) da CONTROLADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO, com efeito a partir desta

data.

G bm / te do Pref ito, 02 de janeiro de 2025.

E

PREFEITO

398 Anos da Fundação da Vitória de Santo Antão

379 Anos da Batalha das Tabocas

Rua Dr. Demócrito Cavalcante, 144 - Livramento, Vitória de Santo Antão - PE- CEP: 55.602-420 — CNP!: 11.049.855/0001-23